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(57) Изобретение относится к о б л а -
сти аналитической химии и может быть
использовано для определения микро-
количества кобальта в биологических
материалах. Цель изобретения - п о -
вышение чувствительности и э к с п р е с -
сности анализа. Цель достигается
тем, что сухой остаток после выпари-
вания соляной кислоты растворяют в
0 , 5 - 2 . 5 М водном растворе пиридина.
Затем вводят 10 - 5*10 М йодат-
-ионов и определяют кобальт по вы-
соте пика в каталитической системе
кобальт-диметилглиоксим-йодат-ионы-
-пиридин в интервале потенциалов
от -0,6 до - 1 , 2 В. 2 т а б л .

Изобретение относится к аналити-
ческой химии, в частности к способам
полярографического определения мик-
роколичеств кобальта в сложных био-
логических материалах.

Цель изобретения - повышение ч у в -
ствительности и экспрессности о п р е -
деления к о б а л ь т а .

Б изобретении используют пиридин
при концентрации от 0 , 5 до 2,5 М и
иодат-ионы при концентрации от
1 '10" до 5 10" М. Данные интерва-
лы концентрации пиридина и нодат-
ионов установлены опытным путем и
являются оптимальными. При концен-
трации пиридина меньше, чем 0,5 М,
определению кобальта мешает п о я в -
ляющаяся при - 1 , 0 В волна в о с с т а н о в -
ления иодат-ионов, при концентрации
пиридина больше, чем 2,5 М,недоста-
точна растворимость иодат-ионов,,

При концентрации иодат-ионов мень-
ше, чем 1 ' 10" М, снижается величи-
на каталитического тька в о с с т а н о в -
ления водорода и не удается получить
чувствительность определения кобаль-
т а , равную 0,0002 м г / л . Исполь-
зование концентрации иодат-ионов
больше, Чем 5-Ю" М, не представля-
ется возможным в связи с ограничен-
ной растворимостью иодатов метал-
лов в водно-пиридиновых р а с т в о р а х .

П р и м е р 1, Определение к о -
бальта в искусственных растворах с
добавками и без добавок железа, алю-
миния, цинка, никеля и меди (на уни-
версальном полярографе ПУ-1).

1-5 мл раствора кобальта с д о б а в -
ками и без добавок железа, алюминия,
цинка, никеля н меди упаривают досу-
х а , растворяют в 4-5 мл 0 , 5 - 2 , 5 М
водного раствора пиридина, добавля-
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ют 0,1-0,3 мл 5%-ноґо раствора амми-.
ака и диметилглиоксим до концентра-
ции 2-10' М, вводят иодат-ионы до
концентрации Ю"2 - 5*10~^ М и ре-
гистрируют полярограмму в области
потенциалов от -0,6 до -1,2 В в ус- ,'
ловиях дифференциальной импульсной'
или переменно-токовой полярографии.
Содержание кобальта находят по мак-
симуму величины каталитического тока
восстановления водорода с использо-
ванием калибровочного графика или
метода добавок.

Результаты определения кобальта
в. искусственных растворах приведены
в табл.1 (при выборке п = 10).

П р и м е р 2. Определение ко- /
бальта в биологических материалах,'

1-5 г биологического материала
разлагают сжиганием и обработкой по-
лученного остатка. 2-5 мл азотной
кислоты, растворяют в соляной кисло-
те, выпаривают соляную кислоту, су-
хой остаток после выпаривания соля-
ной кислоты растворяют в 4-5 мл
0,5-2,5 М водного раствора пиридина,
добавляют 0,1-0,3 мл 5%-ного аммиака
и диметилглиоксим до концентрации

.2-10 М, вводят иодат-ионы до к о н -
центрации 10" - 5 '10 '* М и реги-
стрируют полярограмму в области по-
тенциалов от -0,6 -до -1,2 Б в ус-
ловиях дифференциальной импульсной
или переменно-токовой полярографии.
Содержание кобальта находятся по
максимуму величины каталитического
тока восстановления водорода с ис-
пользованием калибровочного графика
или методом добавок.

Результаты определения кобальта
- в биологических материалах приведе-

ны в табл.2 (п = 10).
Чувствительность определения ко- ;

бальта равна 0,0002 мг/кг, что до-
статочно для анализа любых биологи-
ческих материалов, при этом опреде-
лению кобальта не мешают сопутству-
ющие металло-ионы в значительных

избытках, а именно, железо, алюми-
ний, цинк, никель, медь.

Способ позволяет проводить оп-
,. ределения кобальта в различных био-

логических материалах с высокой чув-
ствительностью, равной 0,0002 мг/кг.
Определению кобальта не мешают
1000000-кратные избытки железа и

10 алюминия и 20000-кратные избытки
цинка, никеля и меди, что позволяет
исключить предварительные операции
по отделению этих элементов и сокра-
тить* время анализа в 2 раза по срав- ;

J5 нению с известным способом.
і . • • • . • -

Это дает возможность широко ис-

пользовать изобретение в сельскохо-

зяйственном производстве, а также

в отраслях народного хозяйства, за-

нятых производством пищевых продук-

тов, и здравоохранении для контроля

содержания микроколичеств кобальта

в кормах, продуктах питания и других

20

25

зо

40

биологических материалах.

Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

Способ полярографического опре-

деления
 л
кобальта в биологических

материалах, включающий разложение

пробы с последующей обработкой соля-

ной кислотой, выпаривание соляной

кислоты, введение диметилглиоксима,

добавление аммиака и определение ко-

бальта по каталитическому току вос-

становления водорода, о т л и ч а -

ю щ и й с я тем, что, с целью

повышения чувствительности и экс-

прессности анализа, сухой остаток

после выпаривания соляной кислоты

растворяют в (0,5-2,5)М водном

растворе пиридина, вводят (10~

5'10" )М иодат-ионов, а концентра-

цию кобальта определяют по высоте

пика в каталитической системе ко-

бальт-диметилглиоксим-иодат-ионы-пи-

ридин в интервале потенциалов от

-о,б до -1,2 в. ;
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Т а б л и ц а 1

Концентрация

кобальта,

10
3
 , М

Сопутству-

ющее веще-

ство

•

Концентра-

ция сопут-

ствующего

вещества,

10
2
, Ы

Найдено кобаль-

та, W
s
, М

Относи-

тельное

квадра-

тичное і

отклоне-

ние

0,34
(0,00020 мг/л)

0,68

1,70

1,70
1,70

1,70

1,70

1,70

-
-

Железо

Алюминий

Цинк

Никель

Медь

2,00
2,00
0,04
0,04
0,04

0,36
(0,00021 мг/л)

0,70

1,74
1,61
1,65

1,74

1,75

1,60

0,08

0,06

0,03

0,10

0,08

0,04

0,07
0,06

Т а б л и ц

Биологический

объект

Способ

определения

Введено

кобальта,

мг/кг

Найдено

кобальта,

мг/кг

Относи-

тельное

стандарт-

ное откло-

нение

Люцерна (, су-
хое вещество)

То же

То же
То же

Молоко коровы

То же

То же

То же

Мышцы скелет-

ные коровы

То же

То же

То же

Кровь коровы

То же

То же

То же

Up едла г аемый

То же

Прототип

То же

Предлагаемый

То же

Прототип

То же

Предлагаемый

То же

Прототип

То же

Предлагаемый

То же

Прототип

То же

Без добавки

0,200

Без добавки

0,200

Без добавки

0,00020

Без добавки

0,00020

Без добавки

0,0030

Без добавки

0,0030

Без добавки

0,160
Без добавки

0
э
160

0,307

0,511

0,295

0,480

0,00060

0,00079

Не обнару-

жено

Не обнару-

жено

0,0022

0,0049

Не обнару-

жено

Не обнару-
жено
0,040

0,206
Не обнару-

жено

0,192

0,06

0,04

0,09

0,07

0,09

0,08
-

-

0,08

0,06
-

-

0,05

0,06

-

0,16
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